АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ  «КОЛЛЕДЖ ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(АНПОО «ЦИФРОВОЙ КОЛЛЕДЖ»)

ИНН 6671145189/ КПП 667101001

ПРИКАЗ

«26» февраля 2026 г.                                              № 2026/02/26-2

г. Екатеринбург

Об утверждении стоимости

образовательных услуг для поступающих

в 2026-2027 учебном году

  В соответствии с:

 Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г.

№ 273 – ФЗ;

 постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил

оказания платных образовательных услуг»;

 приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09. 2020 г. №457 «Об

утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных услуг по реализации образовательных программ

по договорам оказания платных образовательных услуг для поступающих на обучение по

программам среднего профессионального образования в 2026-2027 учебном году в размере

245 000 рублей в год (очная форма обучения, специальности 09.02.11 Разработка и управление

программным обеспечением, 09.02.12 Техническая эксплуатация и сопровождение информационных

систем, 09.02.10 Разработка компьютерных игр, дополненной и виртуальной реальности).

2. Приемной комиссии при заключении договоров руководствоваться данным приказом.

3. Заместителю директора по учебной работе Кузнецовой И.В. обеспечить размещение

настоящего приказа на официальном сайте колледжа в срок до 01.03.2026.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

АНПОО «Цифровой колледж»

                       М.С.Грохульский

		2026-02-28T13:18:32+0500
	АНПОО "ЦИФРОВОЙ КОЛЛЕДЖ"